



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Just Andresen Holding ApS

Viekær 24, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 37 74 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Jørgen Just Andresen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Just Andresen Holding ApS Viekær 24 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 26 37 74 55
	Stiftet: 20. december 2001
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 22. regnskabsår
Direktion	Jørgen Just Andresen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Financial Training Partner A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 783 t.kr. mod -354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-6.849	-13.408
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	596.229	43.771
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.535	12.904
Andre finansielle indtægter	224.512	19.761
1 Øvrige finansielle omkostninger	143	-527.199
Resultat før skat	838.570	-464.171
2 Skat af årets resultat	-55.266	110.621
Årets resultat	783.304	-353.550
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	661.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-353.550
Disponeret i alt	783.304	-353.550



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.146.389	550.160
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.146.389</u>	<u>550.160</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.146.389</u>	<u>550.160</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	376.712	352.177
	Udskudte skatteaktiver	0	157.875
	Tilgodehavende selskabsskat	20.722	37.113
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.947	0
	Andre tilgodehavender	<u>4.951</u>	<u>4.951</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>504.332</u>	<u>552.116</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>948.012</u>	<u>860.555</u>
	Værdipapirer i alt	<u>948.012</u>	<u>860.555</u>
	Likvide beholdninger	<u>214.579</u>	<u>64.914</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.666.923</u>	<u>1.477.585</u>
	Aktiver i alt	<u>2.813.312</u>	<u>2.027.745</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.001	125.001
Overført resultat	2.542.561	1.881.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	2.789.562	2.006.258
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.750	21.487
Gældsforpligtelser i alt	23.750	21.487
Passiver i alt	2.813.312	2.027.745

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.001	2.234.807	0	2.359.808
Årets overførte resultat	0	-353.550	0	-353.550
Egenkapital 1. januar 2023	125.001	1.881.257	0	2.006.258
Årets overførte resultat	0	661.304	122.000	783.304
	125.001	2.542.561	122.000	2.789.562



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-143	527.199
	-143	527.199
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-103.434	1.034
Årets regulering af udskudt skat	157.875	-111.824
Regulering af tidligere års skat	825	169
	55.266	-110.621
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	729.667	729.667
Kostpris 31. december 2023	729.667	729.667
Nedskrivninger 1. januar 2023	-80.063	-123.834
Årets resultat efter skat	596.229	43.771
Nedskrivninger 31. december 2023	516.166	-80.063
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-99.444	-99.444
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-99.444	-99.444
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.146.389	550.160

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Just Andersen Holding ApS kr.
Financial Traning Partner A/S, Rudersdal	Ejerandel 100 %	1.146.389	596.229	1.146.389
		1.146.389	596.229	1.146.389



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>948.012</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>78.479</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til dennes pengeinstitut, er der afgivet ulimeret selvskyldnerkaution.


